
1fyzická osoba podnikatel nevyplňuje oddíl A ani B  Verze 032015 B 

NN Groep N.V.  – tvoří zejména tyto společnosti NN Penzijní společnost, a. s., se sídlem Nádražní 344/25, Praha 5, IČ 63078074; ING 
pojišťovna, a. s., se sídlem Nádražní 344/25, Praha 5, IČ 25703838; NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se 
sídlem Nádražní 344/25, Praha 5, IČ 40763587; NN Management Services, s. r. o., se sídlem Nádražní 344/25, Praha 5, IČ 64573729; 
NN Finance, s.r.o., se sídlem Nádražní 344/25, Praha 5, IČ: 242 65 870,; NN Investment Partners (C.R.), a. s., se sídlem Bozděchova 
344/2, Praha 5, IČ 25102869;  a další společnosti patřící do finanční skupiny NN Groep N.V. nebo jejího právního nástupce. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Obchodní jméno společnosti: 
 
 

IČ: 
 

Sídlo: 
 
 

Zapsaná v: 
 

ODDÍL A1: Vyplňte vždy. 
Má výše uvedená společnost nebo její mateřská společnost (název mateřské společnosti 
………………………………………………………………………………………… IČ……………………………………………..) akcie přijaté 
k obchodování na oficiálním trhu nebo zahraniční akciová společnost má akcie přijaté k obchodování na 
veřejném trhu?  
 □ ANO   □ NE   (Pokud NE, pokračujte vyplněním Oddílu B.  Pokud ANO, pokračujte vyplněním Oddílu C.) 
ODDÍL B1: Vyplňte v případě, že jste v Oddílu A vyplnili odpověď NE. Vyplňte relevantní odpověď (otázku 1 nebo 
2 a dále pokračujte vyplněním oddílu C). 
1. □ Prohlašujeme, že pokud je nám známo, skutečným/i majitelem/majiteli* společnosti je/jsou:  

(pokračujte vyplněním údajů o skutečných majitelích).  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bydliště:  
Typ skutečného majitele 
(zaškrtněte dle definice níže): 

a)           
1 □          2 □          3   □           4 □   

b) 
1 □      2 □ 

c) 
1   □    2  □    3  □ 

Procentní vyjádření**:  
  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bydliště:  
Typ skutečného majitele 
(zaškrtněte dle definice níže): 

a)           
1 □          2 □          3   □           4 □   

b) 
1 □      2 □ 

c) 
1   □    2  □    3  □ 

Procentní vyjádření**:  
  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bydliště:  
Typ skutečného majitele 
(zaškrtněte dle definice níže): 

a)           
1 □          2 □          3   □           4 □   

b) 
1 □      2 □ 

c) 
1   □    2  □    3  □ 

Procentní vyjádření**:  
  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bydliště:  
Typ skutečného majitele 
(zaškrtněte dle definice níže): 

a)           
1 □          2 □          3   □           4 □   

b) 
1 □      2 □ 

c) 
1   □    2  □    3  □ 

Procentní vyjádření**:  
2. □ Prohlašujeme, že žádný ze skutečných majitelů* nedisponuje/neovládá více než 25 % hlasovacích 

práv/majetku výše uvedené společnosti. 
* Skutečným majitelem (podle Zákona č. 253/2008 o některých opatřeních proti výnosu z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů) se pro účely tohoto prohlášení rozumí: 



1fyzická osoba podnikatel nevyplňuje oddíl A ani B  Verze 032015 B 

a) u podnikatele  
1. fyzická osoba, která fakticky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo 
provozování podniku tohoto podnikatele; nepřímým vlivem se rozumí vliv vykonávaný prostřednictvím jiné 
osoby nebo jiných osob, 
2. fyzická osoba, která sama nebo na základě dohody s jiným společníkem nebo společníky disponuje více než 
25 % hlasovacích práv tohoto podnikatele; disponováním s hlasovacími právy se rozumí možnost vykonávat 
hlasovací práva na základě vlastního uvážení bez ohledu na to, zda a na základě jakého právního důvodu jsou 
vykonávána, popřípadě možnost ovlivňovat výkon hlasovacích práv jinou osobou, 
3. fyzické osoby jednající ve shodě, které disponují více než 25 % hlasovacích práv tohoto podnikatele, nebo 
4. fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnosti příjemcem výnosů z činnosti tohoto podnikatele, 
b) u nadace nebo nadačního fondu  
1. fyzická osoba, která má být příjemcem alespoň 25 % z rozdělovaných prostředků, nebo 
2. nebylo-li rozhodnuto, kdo bude příjemcem výnosů nadace nebo nadačního fondu, fyzická osoba nebo okruh 
osob, v jejichž zájmu byly založeny, nebo v jejichž zájmu působí, 
c) u sdružení podle jiného právního předpisu, obecně prospěšné společnosti anebo jiné obdobné osoby a v 
případě svěřeneckého vztahu nebo jiného obdobného vztahu podle cizího právního řádu fyzická osoba,  
1. která disponuje více než 25%jejich hlasovacích práv nebo majetku, 
2. která má být příjemcem alespoň 25 % z rozdělovaných prostředků, nebo 
3. v jejímž zájmu byly založeny nebo v jejímž zájmu působí, nebylo-li rozhodnuto, kdo bude příjemcem jejich 
výnosů. 
** Procentní vyjádření: Vyjádřete v procentech, jakou část/í hlasovacích práv/majetku společnosti skutečný 
majitel vlastní/ovládá/disponuje. 
 
ODDÍL C: Vyplňte vždy. 
□ Prohlašujeme, že na výše uvedenou společnost nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 □ ANO   □ NE 
Prohlašujeme, že osobní data klientů spravujeme v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. (Zákon o ochraně 
osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů.  
□ ANO   □ NE 
□ Prohlašujeme, že pro zasílání provizí a plateb bude používán bankovní účet č. ……….........................../............, 
který je veden u…………………………..................na území České republiky a že výše uvedená společnost je 
oprávněným vlastníkem tohoto účtu.  
□ Prohlašujeme, že nebudeme jménem NN předávat žádné věcné ani finanční dary. 
□ ANO   □ NE 
 
 
Jméno a Příjmení:    ……………………………………………………….  
 
Funkce:   ………………………………………………………. 
 
Datum:   ………………………………………………………. 
 
Podpis:    ………………………………………………………. 
 
Jméno a Příjmení:    ……………………………………………………….  
 
Funkce:   ………………………………………………………. 
 
Datum:   ………………………………………………………. 
 
Podpis:    ………………………………………………………. 


